et in tredecim capita dispositum est. — 13597. *Nejât fi mokhtasar El-Shefâ*,
 salus. Epitome ex libro *Shefâ*, auctore *Ibn Sînâ*. Incipit ita: Et praemissa laude
 Dei et gratiarum actione etc., et *Mohammed Hârithi Serakhsi*, qui, ut *Shehrezûri*
 in *El-Nuzhet* testatur, plurima climata ad philosophiam quaerendam peragravit, com-
 mentarium in eam scripsit. *Sheikh Abu Obeid Abd-el-wâhid Ben Mohammed Jûzjâni*
 complementum libri *Nejât* edidit, in quo narrat, cum in famulatu Sheikhii esset, a
 scriptis ejus acquirendis se prohibitum fuisse, cum consuetudinis ejus esset, ut opera
 sua petenti munifice concederet nec sibi in futurum tempus exemplum servaret.
 Inter scripta ejus majora de philosophia post librum *Shefâ* exstat *El-Nejât*, et 5
 quando ibi ex logica, physice et doctrina de rebus divinis tantum affert, quantum
 afferre sibi visum est, ad mathematica ibi afferenda propter impedimenta universalialia
 animum non applicuit. *Abd-el-wâhid* autem ex scriptis *Sheikhii Reyis* librum de elemen-
 tis geometriae ex Euclide in brevius contractum secum habebat, in quo *Ibn Sînâ* ex
 geometria secundum opinionem suam tantum proponit, ut, qui id cognoverit et accurate
 perspexerit, viam ad cognitionem *Almagesti* inveniat, et librum de observationibus
 astronomicis universalibus et coelorum figura, qui instar epitomae ex *Almagesto* erat,
 et compendium de musica. Itaque hos tractatus isti libro *Ibn Sinae* adjungere statuit,
 ut ejus scripta ita absolverentur, ut in libri initio se in animo habuisse indicavit. 10
 Cum vero inter *Ibn Sinae* libros omnino nihil de arithmetica inveniret, quod ad
 similitudinem scriptorum illorum accederet, ex libro aliquo de arithmetica tractatum

- اختصر من كتاب في الارثماطيقى رسالة واودعها ما يرشد الى معرفة الموسيقى واطاف اليه
 ١٣٥٩٨ نجاة المكلفين ١٣٥٩٩ النجاة والاتصال بعين الحياه للشيخ ابى القاسم محمد بن
 احمد العراقي صاحب المكتسب اوله الحمد لله الذى خص العارفين بلطائف اسراره الخ
 ١٣٦٠٠ نجاح في التصريف لحسام الدين حسين بن على الصغناقى [المتوفى سنة ٧١٠] مختصر اوله
 الحمد لله الذى جعل تصريف الكلمات الخ ١٣٦٠١ نجاح في شرح اخبار كتاب الصحاح 5
 للبىخارى مر لعمر النسفى قال في اوله بعد ذكر اسانيد هذه خمسون طريقا لاسناد كتاب
 صحيح البىخارى بين مشايخى ١٣٦٠٣ نجباء الابناء لابي عيد الله محمد بن ظفر بن احمد
 الصقلى المتوفى سنة ٥٩٥ ١٣٦٠٣ السجح في الاجابة الى الصلح للسيوطى من مقاماته
 ١٣٦٠٤ نجد انعلاج في مختصر الصحاح في اللغة سبق ١٣٦٠٥ النجدات في بيان السهو في
 السجدات للشيخ قاسم بن قطلوبغا الخنقى المتوفى سنة ٨٧١ ١٣٦٠٦ النجدات في النسب 10